Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2024 г.  № 336
г. Нязепетровск

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Нязепетровского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Нязепетровского городского поселения от 11.10.2023 г. № 168, на основании протокола публичных слушаний от 07.06.2024 г., заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – индивидуального жилого дома, в границах земельного участка с кадастровым номером 74:16:1305026:348 по адресу: Челябинская область, г. Нязепетровск, ул. Первомайская, 34.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Карпова М.П.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                           С.А. Кравцов